












BUSTA COMUNE OGGETTO DATA PAG. 

1 CASERTA morti fuori domicilio 1814-16 4
1 CASERTA morti fuori domicilio 1819 4
1 CASERTA Proietti 1822 4
1 CASERTA certificazioni di avvenuto battesimo 1843 4
1 CASERTA Proietti 1851 4
1 CASERTA certificazioni di avvenuto battesimo 1852 4
1 CASERTA atti diversi 1843-49, 1860 4
1 CASERTA Proietti 1855 4
2 CASERTA Proietti 1860-63 4
2 CASERTA certificazioni di avvenuto battesimo 1862 4
2 CASERTA certificazioni di avvenuto battesimo 1865 4
3 CASERTAVECCHIA certificazioni di avvenuto battesimo 1853-57, 61-62, 64-65 4
3 CASOLLA certificazioni di avvenuto battesimo 1939 4
3 CASOLLA certificazioni di avvenuto battesimo 1858 4
3 CASOLLA certificazioni di avvenuto battesimo 1860 4
4 CASOLLA certificazioni di avvenuto battesimo 1861-62 4
4 CASOLLA certificazioni di avvenuto battesimo 1864 4
4 CASOLLA certificazioni di avvenuto battesimo 1865 4
4 PUCCIANIELLO certificazioni di avvenuto battesimo 1860 4
4 PUCCIANIELLO certificazioni di avvenuto battesimo 1851 4
4 PUCCIANIELLO certificazioni di avvenuto battesimo 186??? 4
4 PUCCIANIELLO certificazioni di avvenuto battesimo 1860 4
4 S. CLEMENTE certificazioni di avvenuto battesimo 1846 4
4 S. CLEMENTE certificazioni di avvenuto battesimo 1865 4
4 S. LEUCIO certificazioni di avvenuto battesimo 1834 4
4 S. LEUCIO certificazioni di avvenuto battesimo 1840-49 4



5 CAPUA atti diversi 1828 4
5 CAPUA certificazioni di avvenuto battesimo 1845 4
5 MORRONE certificazioni di avvenuto battesimo 1828 4
5 S. LEUCIO morti fuori domicilio 1847 4
5 S. LEUCIO morti fuori domicilio 1848 4
5 TUORO certificazioni di avvenuto battesimo 1843-44 4
5 TUORO certificazioni di avvenuto battesimo 1856 4
6 CAPUA atti diversi 1850-54 4
6 CAPUA atti diversi 1855 4
7 CAPUA atti diversi 1856-60 4
8 CANCELLO ED ARNONE certificazioni di avvenuto battesimo 1830-31 5
8 CANCELLO ED ARNONE certificazioni di avvenuto battesimo 1833 5
8 CANCELLO ED ARNONE certificazioni di avvenuto battesimo 1834-38 5
8 CAPUA atti diversi 1860-64 4
8 GRAZZANISE autorizzazione alla sepoltura 1818 5
8 S. TAMMARO certificazioni di avvenuto battesimo 1833 5
8 S. TAMMARO certificazioni di avvenuto battesimo 1838 5
9 CANCELLO ED ARNONE autorizzazione alla sepoltura 1838-39 5
9 CANCELLO ED ARNONE certificazioni di avvenuto battesimo 1841 5
9 CASANOVA e/o CUCCAGNA certificazioni di avvenuto battesimo 1820 5
9 CASANOVA e/o CUCCAGNA certificazioni di avvenuto battesimo 1821 5
9 CASANOVA e/o CUCCAGNA certificazioni di avvenuto battesimo 1826 5
9 CASANOVA e/o CUCCAGNA certificazioni di avvenuto battesimo 1827 5
9 CASANOVA e/o CUCCAGNA certificazioni di avvenuto battesimo 1829 5
9 CASANOVA e/o CUCCAGNA certificazioni di avvenuto battesimo 1833 5
9 CASANOVA e/o CUCCAGNA certificazioni di avvenuto battesimo 1835 5
9 S. MARIA C.V. certificazioni di avvenuto battesimo 1864 5
9 S. MARIA MAGGIORE atti diversi 1824 5



9 S. MARIA MAGGIORE morti fuori domicilio 1829 5
9 S. MARIA MAGGIORE atti diversi 1835 5
9 S. MARIA MAGGIORE atti diversi 1859-60 5
9 S. PRISCO atti diversi 1820-29 5

10 CASANOVA e/o CUCCAGNA certificazioni di avvenuto battesimo 1841 5
10 CASANOVA e/o CUCCAGNA certificazioni di avvenuto battesimo 1846 5
10 CASANOVA e/o CUCCAGNA certificazioni di avvenuto battesimo 1846-49 5
10 CASANOVA e/o CUCCAGNA certificazioni di avvenuto battesimo 1852 5
10 CASANOVA e/o CUCCAGNA certificazioni di avvenuto battesimo 1855 5
10 CASANOVA e/o CUCCAGNA certificazioni di avvenuto battesimo 1860-62 5
11 CATURANO certificazioni di avvenuto battesimo 1860 5
11 CATURANO certificazioni di avvenuto battesimo 1864 5
11 CURTI certificazioni di avvenuto battesimo 1819 5
11 MARCIANISE certificazioni di avvenuto battesimo 1848 5
11 MASSERIE certificazioni di avvenuto battesimo 1819 5
11 MASSERIE certificazioni di avvenuto battesimo 1836-38 5
11 MASSERIE certificazioni di avvenuto battesimo 1841 5
12 MADDALONI morti fuori domicilio 1818 6
12 MADDALONI Proietti 1825 6
12 RECALE certificazioni di avvenuto battesimo 1820 5
12 RECALE certificazioni di avvenuto battesimo 1825 5
12 RECALE certificazioni di avvenuto battesimo 1843-44 5
12 RECALE certificazioni di avvenuto battesimo 1845 5
12 RECALE - PORTICO fedi di   battesimo 1819 6
13 MADDALONI morti fuori domicilio 1825-26 6
13 MADDALONI Proietti 1826 6
13 MADDALONI morti fuori domicilio 1826 6
13 MADDALONI Proietti 1828-29 6



13 MADDALONI Proietti 1831 6
13 MADDALONI morti fuori domicilio 1831 6
13 MADDALONI morti fuori domicilio 1833 6
13 MADDALONI morti fuori domicilio 1833 6
13 MADDALONI morti fuori domicilio 1834-35 6
13 MADDALONI Proietti 1835 6
13 MADDALONI certificazioni di avvenuto battesimo 1836 6
13 MADDALONI morti fuori domicilio 1838 6
13 MADDALONI Proietti 1838 6
13 MADDALONI morti fuori domicilio 1838 6
13 MADDALONI Proietti 1840 6
13 MADDALONI certificazioni di avvenuto battesimo 1846 6
13 MADDALONI Proietti 1846 6
13 MADDALONI atti diversi 1847 6
13 MADDALONI Proietti 1860 6
14 CERVINO certificazioni di avvenuto battesimo 1815-16 6
14 CERVINO atti diversi 1841-44 6
14 FAGGIANO certificazioni di avvenuto battesimo 1822 6
14 LIMATOLA certificazioni di avvenuto battesimo 1827, 1837 6
14 SOLOPACA certificazioni di avvenuto battesimo 1818, 1825 6
14 VALLE certificazioni di avvenuto battesimo 1820 6
14 VALLE certificazioni di avvenuto battesimo 1823 6
14 VALLE certificazioni di avvenuto battesimo 1827-28 6
14 VALLE certificazioni di avvenuto battesimo 1841 6
14 VALLE certificazioni di avvenuto battesimo 1843-46 6
14 VALLE certificazioni di avvenuto battesimo 1848 6
14 VALLE certificazioni di avvenuto battesimo 1851 6
15 AVERSA Proietti 1819 6



15 AVERSA certificazioni di avvenuto battesimo 1828 6
15 MELIZZANO - DEGENTA certificazioni di avvenuto battesimo 1844 6
16 CASALUCE morti fuori domicilio 1820, 1822 7
16 DUCENTA certificazioni di avvenuto battesimo 1822 7
16 LUSCIANO E DUCENTA certificazioni di avvenuto battesimo 1819 7
16 ORTA certificazioni di avvenuto battesimo 1824 7
16 ORTA certificazioni di avvenuto battesimo 1825 7
16 SUCCIVO certificazioni di avvenuto battesimo 1813 7
16 TEVEROLA certificazioni di avvenuto battesimo 1818-19, 21-22, 26 6
17 CESA certificazioni di avvenuto battesimo 1819 7
17 CESA certificazioni di avvenuto battesimo 1830 7
17 FRIGNANO MAGGIORE morti fuori domicilio 1822 7
17 FRIGNANO PICCOLO certificazioni di avvenuto battesimo 1815 7
17 FRIGNANO PICCOLO fedi di   battesimo 1818 7
17 FRIGNANO PICCOLO morti fuori domicilio 1822, 1825 7
17 FRIGNANO PICCOLO certificazioni di avvenuto battesimo 1861 7
17 ORTA certificazioni di avvenuto battesimo 1835 7
17 ORTA morti fuori domicilio 1841-42 7
17 ORTA morti fuori domicilio 1847 7
17 ORTA Certificazioni di nascita 1860 7
17 PARETE certificazioni di avvenuto battesimo 1818 7
17 S. MARCELLINO fedi di   battesimo 1818 7
17 S. MARCELLINO certificazioni di avvenuto battesimo 1830 7
17 TRENTOLA certificazioni di avvenuto battesimo 1844 7
18 CASAL DI PRINCIPE morti fuori domicilio 1833, 39 7
18 CASAL DI PRINCIPE morti fuori domicilio 1835 7
18 CASAL DI PRINCIPE morti fuori domicilio 1838 7
18 CASAL DI PRINCIPE certificazioni di avvenuto battesimo 1860 7



18 CASAL DI PRINCIPE certificazioni di avvenuto battesimo 1862 7
18 CASAL DI PRINCIPE certificazioni di avvenuto battesimo 1863 7
18 CASAL DI PRINCIPE certificazioni di avvenuto battesimo 1864 7
18 CASAL DI PRINCIPE certificazioni di avvenuto battesimo 1865 7
18 CASAPESENNA certificazioni di avvenuto battesimo 1860-61 7
18 VICO DI PANTANO certificazioni di avvenuto battesimo 1860-62 7
19 FORMICOLA certificazioni di avvenuto battesimo 1850 7
19 GIANO certificazioni di avvenuto battesimo 1818 8
19 GIANO certificazioni di avvenuto battesimo 1819 8
19 GIANO certificazioni di avvenuto battesimo 1830 8
19 GIANO certificazioni di avvenuto battesimo 1833 8
19 GIANO certificazioni di avvenuto battesimo 1835 8
19 GIANO certificazioni di avvenuto battesimo 1839 8
19 LIBERI o SCHIAVI morti fuori domicilio 1832 7
19 LIBERI o SCHIAVI certificazioni di avvenuto battesimo 1860 7
19 LIBERI o SCHIAVI certificazioni di avvenuto battesimo 1864 7
19 LIBERI o SCHIAVI certificazioni di avvenuto battesimo 1865 7
19 PARTIGNANO certificazioni di avvenuto battesimo 1962 8
19 PIGNATARO morti fuori domicilio 1825 8
19 PONTELATONE certificazioni di avvenuto battesimo 1834 7
19 PONTELATONE certificazioni di avvenuto battesimo 1844 8
19 PONTELATONE certificazioni di avvenuto battesimo 1861 8
19 SASSO certificazioni di avvenuto battesimo 1822 7
20 CALVI morti fuori domicilio 1824 8
20 CAMIGLIANO certificazioni di avvenuto battesimo 1818 8
20 CAMIGLIANO certificazioni di avvenuto battesimo 1819 8
20 CAMIGLIANO morti fuori domicilio 1831-32, 1839 8
20 GIANO certificazioni di avvenuto battesimo 1845 8



20 GIANO certificazioni di avvenuto battesimo 1847 8
20 GIANO certificazioni di avvenuto battesimo 1860 8
20 GIANO certificazioni di avvenuto battesimo 1861 8
20 GIANO certificazioni di avvenuto battesimo 1862 8
20 GIANO certificazioni di avvenuto battesimo 1863 8
20 PASTORANO certificazioni di avvenuto battesimo 1861 8
20 PASTORANO certificazioni di avvenuto battesimo 1818 8
20 ROCCHETTA E CROCE certificazioni di avvenuto battesimo 1825 8
20 ROCCHETTA E CROCE certificazioni di avvenuto battesimo 1835 8
20 ROCCHETTA E CROCE certificazioni di avvenuto battesimo 1846 8
20 ROCCHETTA E CROCE certificazioni di avvenuto battesimo 1847 8
20 ROCCHETTA E CROCE certificazioni di avvenuto battesimo 1864 8
20 VITULAZIO certificazioni di avvenuto battesimo 1827 8
20 VITULAZIO certificazioni di avvenuto battesimo 1865 8
21 CAIANELLO rettifica atti di nascita 1826 8
21 MARZANELLO certificazioni di avvenuto battesimo 1848 8
21 SPARANISE certificazioni di avvenuto battesimo 1822 8
21 SPARANISE certificazioni di avvenuto battesimo 1852 8
21 TEANO certificazioni di avvenuto battesimo 1860 8
22 PIETRAMELARA certificazioni di avvenuto battesimo 1818 8
22 PIETRAMELARA certificazioni di avvenuto battesimo 1821 8
22 PIETRAMELARA certificazioni di avvenuto battesimo 1824 8
22 PIETRAMELARA certificazioni di avvenuto battesimo 1835 8
22 PIETRAMELARA certificazioni di avvenuto battesimo 1837 9
22 PIETRAMELARA certificazioni di avvenuto battesimo 1839 9
22 RIARDO certificazioni di avvenuto battesimo 1840-49 9
23 ARIENZO morti fuori domicilio 1825, 1828 9
23 ARIENZO morti fuori domicilio 1829 9



23 ARIENZO morti fuori domicilio 1833-34 9
23 ARIENZO certificazioni di avvenuto battesimo 1860 9
23 CASAMARCIANO certificazioni di avvenuto battesimo 1860 9
23 LATINA certificazioni di avvenuto battesimo 1864 9
23 NOLA morti fuori domicilio 1827 9
23 NOLA morti fuori domicilio 1831-32, 34, 36, 38 9
23 NOLA Proietti 1835 9
23 NOLA certificazioni di avvenuto battesimo 1853 9
23 S. FELICE certificazioni di avvenuto battesimo 1830 9
24 AVELLA certificazioni di avvenuto battesimo 1850 9
24 AVELLA certificazioni di avvenuto battesimo 1852 9
24 CICCIANO atti diversi 1824 9
24 MUGNANO morti fuori domicilio 1846 9
24 ROCCARAINOLA certificazioni di avvenuto battesimo 1863 9
24 TUFINO morti fuori domicilio 1847 9
24 VISCIANO morti fuori domicilio 1846 9
25 LIVARDI certificazioni di avvenuto battesimo 1828 9
25 LIVARDI certificazioni di avvenuto battesimo 1843 9
25 LIVARDI certificazioni di avvenuto battesimo 1846 9
25 LIVERI certificazioni di avvenuto battesimo 1818 9
25 LIVERI certificazioni di avvenuto battesimo 1830-38 9
25 LIVERI certificazioni di avvenuto battesimo 1839 9
25 LIVERI certificazioni di avvenuto battesimo 1854 9
25 MARZANO (AV) statistiche di stato civile 1838 9
25 PAGO certificazioni di avvenuto battesimo 1857 9
25 PALMA morti fuori domicilio 1844 9
25 PALMA morti fuori domicilio 1845 9
25 PALMA rettifica atti di nascita 1845 9



25 SAVIANO morti fuori domicilio 1840 9
25 SAVIANO certificazioni di avvenuto battesimo 1865 9
25 STRIANO morti fuori domicilio 1830 9
26 SIRICO fedi di   battesimo 1819 9
26 SIRICO certificazioni di avvenuto battesimo 1819-27 9
26 SIRICO morti fuori domicilio 1825 10
26 SIRICO dichiarazione di morte 1825 10
26 SIRICO morti fuori domicilio 1826 10
26 SIRICO morti fuori domicilio 1827 10
26 SIRICO certificazioni di avvenuto battesimo 1829-39 10
27 SIRICO morti fuori domicilio 1831-32 10
27 SIRICO morti fuori domicilio 1833 10
27 SIRICO estratti morte 1835 10
27 SIRICO certificazioni di avvenuto battesimo 1840-49 10
28 S. ERAMO certificazioni di avvenuto battesimo 1819-23 10
28 S. ERAMO autorizzazione alla sepoltura 1820-26 10
28 S. ERAMO morti fuori domicilio 1824-29 10
28 S. ERAMO certificazioni di avvenuto battesimo 1825-29 10
29 BRUSCIANO atti diversi 1853 10
29 CISTERNA certificazioni di avvenuto battesimo 1820 10
29 CISTERNA certificazioni di avvenuto battesimo 1822 10
29 CISTERNA certificazioni di avvenuto battesimo 1824-27 10
29 CISTERNA certificazioni di avvenuto battesimo 1829 10
29 S. ERAMO morti fuori domicilio 1831 10
29 S. ERAMO morti fuori domicilio 1836 10
29 S. ERAMO certificazioni di avvenuto battesimo 1840-44 10
29 S. ERAMO morti fuori domicilio 1845 10
29 S. ERAMO certificazioni di avvenuto battesimo 1846 10



29 S. ERAMO certificazioni di avvenuto battesimo 1847 10
29 S. ERAMO morti fuori domicilio 1847 10
29 S. ERAMO certificazioni di avvenuto battesimo 1849 10
30 ACERRA certificazioni di avvenuto battesimo 1820 10
30 ACERRA morti fuori domicilio 1827-29 10
30 ACERRA morti fuori domicilio 1834; 36 10
30 ACERRA morti fuori domicilio 1836-38 10
30 ACERRA certificazioni di avvenuto battesimo 1858 10
30 ACERRA certificazioni di avvenuto battesimo 1859 10
30 BORGO certificazioni di avvenuto battesimo 1827 10
30 SCISCIANO certificazioni di avvenuto battesimo 1841 10
30 SCISCIANO certificazioni di avvenuto battesimo 1846-47 10
31 BORGO certificazioni di avvenuto battesimo 1845 10
31 BORGO certificazioni di avvenuto battesimo 1845 10
31 BORGO certificazioni di avvenuto battesimo 1861 10
31 GAETA certificazioni di avvenuto battesimo 1819 11
31 GAETA morti fuori domicilio 1831 11
31 GAETA certificazioni di avvenuto battesimo 1851;53-56; 60 11
32 CASTELLONE fedi di   battesimo 1818 11
32 CASTELLONE atti diversi 1848 11
32 CASTELLONORATO certificazioni di avvenuto battesimo 1820 11
32 CASTELLONORATO certificazioni di avvenuto battesimo 1821 11
32 CASTELLONORATO certificazioni di avvenuto battesimo 1823-26 11
32 CASTELLONORATO certificazioni di avvenuto battesimo 1828 11
32 CASTELLONORATO certificazioni di avvenuto battesimo 1840 11
32 MARANOLA certificazioni di avvenuto battesimo 1824 11
32 MARANOLA certificazioni di avvenuto battesimo 1824 11
32 MOLA fedi di   battesimo 1818 11



32 MOLA E CASTELLONE certificazioni di avvenuto battesimo 1858 11
32 MONTICELLO certificazioni di avvenuto battesimo 1820-23 11
32 MONTICELLO certificazioni di avvenuto battesimo 1825 11
32 MONTICELLO certificazioni di avvenuto battesimo 1827-28 11
33 ITRI fedi di   battesimo 1819 11
33 ITRI certificazioni di avvenuto battesimo 1856 11
33 LENOLA certificazioni di avvenuto battesimo 1820-22 11
33 SPERLONGA fedi di   battesimo 1818-19 11
33 SPERLONGA certificazioni di avvenuto battesimo 1821 11
33 SPERLONGA certificazioni di avvenuto battesimo 1823 11
34 CAMPODIMELE certificazioni di avvenuto battesimo 1818-39 11
34 LENOLA certificazioni di avvenuto battesimo 1847-49 11
35 CAMPODIMELE certificazioni di avvenuto battesimo 1840-49 11
35 PASTENE certificazioni di avvenuto battesimo 1851 11
35 PICO fedi di   battesimo 1818 11
35 PICO certificazioni di avvenuto battesimo 1832 11
35 ROCCAGUGLIELMA certificazioni di avvenuto battesimo 1818 11
35 S. GIOVANNI INCARICO certificazioni di avvenuto battesimo 1845 11
35 S. GIOVANNI INCARICO notificazioni di matrimonio 1855 11
36 MONTICELLI certificazioni di avvenuto battesimo 1828 11
36 MONTICELLI certificazioni di avvenuto battesimo 1836 11
36 ROCCAGUGLIELMA certificazioni di avvenuto battesimo 1819 11
36 ROCCAGUGLIELMA certificazioni di avvenuto battesimo 1821 11
36 ROCCAGUGLIELMA certificazioni di avvenuto battesimo 1850 11
36 ROCCAGUGLIELMA certificazioni di avvenuto battesimo 1863 11
36 S. PIETRO IN CUROLIS certificazioni di avvenuto battesimo 1818 12
36 S. PIETRO IN CUROLIS fedi di   battesimo 1819 12
37 S. PIETRO IN CUROLIS certificazioni di avvenuto battesimo 1820-39 12



37 S. PIETRO IN CUROLIS certificazioni di avvenuto battesimo 1845 12
38 CORENO certificazioni di avvenuto battesimo 1819 12
38 CORENO certificazioni di avvenuto battesimo 1820 12
38 CORENO certificazioni di avvenuto battesimo 1820 12
38 CORENO certificazioni di avvenuto battesimo 1821 12
38 CORENO certificazioni di avvenuto battesimo 1822 12
38 FRATTE certificazioni di avvenuto battesimo 1827-29 12
38 SELVACAVA certificazioni di avvenuto battesimo 1833-34 12
38 SELVACAVA certificazioni di avvenuto battesimo 1837-38 12
38 SELVACAVA certificazioni di avvenuto battesimo 1841 12
38 SELVACAVA certificazioni di avvenuto battesimo 1847 12
39 CASTELNUOVO certificazioni di avvenuto battesimo 1827 12
39 CASTELNUOVO certificazioni di avvenuto battesimo 1829 12
39 CASTELNUOVO certificazioni di avvenuto battesimo 1832 12
39 CASTELNUOVO certificazioni di avvenuto battesimo 1833 12
39 CASTELNUOVO certificazioni di avvenuto battesimo 1836 12
39 S. AMBROGIO certificazioni di avvenuto battesimo 1835 12
39 S. AMBROGIO certificazioni di avvenuto battesimo 1841 12
39 S. ANDREA dichiarazione di morte 1817 12
39 S. ANDREA certificazioni di avvenuto battesimo 1819 12
39 S. ANDREA certificazioni di avvenuto battesimo 1820 12
39 S. ANDREA certificazioni di avvenuto battesimo 1842 12
39 S. APOLLINARE certificazioni di avvenuto battesimo 1819 12
39 S. APOLLINARE certificazioni di avvenuto battesimo 1820 12
39 S. GIORGIO certificazioni di avvenuto battesimo 1843 12
39 S. GIORGIO certificazioni di avvenuto battesimo 1846 12
40 CASTELFORTE certificazioni di avvenuto battesimo 1826-28 13
40 SPIGNO certificazioni di avvenuto battesimo 1816-18 12



40 SPIGNO certificazioni di avvenuto battesimo 1819 12
40 SPIGNO certificazioni di avvenuto battesimo 1828 12
40 TRAETTO fedi di   battesimo 1818 12
40 TRAETTO morti fuori domicilio 1819 12
40 TRAETTO morti fuori domicilio 1820 12
40 TRAETTO morti fuori domicilio 1822 12
40 TRAETTO morti fuori domicilio 1841 12
40 VALLEFREDDA certificazioni di avvenuto battesimo 1825 12
41 CASTELFORTE certificazioni di avvenuto battesimo 1862 13
41 MARZANO (CE) fedi di   battesimo 1819 13
41 MARZANO certificazioni di avvenuto battesimo 1824 13
41 MARZANO certificazioni di avvenuto battesimo 1835 13
41 MARZANO certificazioni di avvenuto battesimo 1853 13
41 ROCCAMONFINA morti fuori domicilio 1843 13
41 SS. COSMA E DAMIANO certificazioni di avvenuto battesimo 1821 13
41 SS. COSMA E DAMIANO certificazioni di avvenuto battesimo 1825 13
41 SUIO certificazioni di avvenuto battesimo 1840-49 13
41 SUIO certificazioni di avvenuto battesimo 1861 13
42 CONCA certificazioni di avvenuto battesimo 1819-21 13
42 CONCA certificazioni di avvenuto battesimo 1823-27 13
42 CONCA certificazioni di avvenuto battesimo 1828-29 13
42 CONCA corrispondenza con altri sindaci 1856 13
43 GALLUCCIO certificazioni di avvenuto battesimo 1826 13
43 TORA E PICCILLI fedi di   battesimo 1818 13
43 TORA E PICCILLI fedi di   battesimo 1818 13
43 TORA E PICCILLI certificazioni di avvenuto battesimo 1820 13
43 TORA E PICCILLI certificazioni di avvenuto battesimo 1820-29 13
43 TORA E PICCILLI certificazioni di avvenuto battesimo 1825 13



43 TORA E PICCILLI certificazioni di avvenuto battesimo 1828 13
43 TORA E PICCILLI certificazioni di avvenuto battesimo 1838 13
43 TORA E PICCILLI certificazioni di avvenuto battesimo 1840-49 13
44 CARINOLA morti fuori domicilio 1839 13
44 CARINOLA morti fuori domicilio 1840 13
44 CARINOLA certificazioni di avvenuto battesimo 1852 13
44 S. CASTRESE certificazioni di avvenuto battesimo 1822-24; 1830 13
44 S. CASTRESE certificazioni di avvenuto battesimo 1861 13
44 SESSA morti fuori domicilio 1825-26 13
44 SESSA certificazioni per adozioni 1830 13
44 SESSA certificazioni per adozioni 1832 13
44 SESSA morti fuori domicilio 1832 13
44 SESSA rettifica di cognome 1833 13
44 SESSA morti fuori domicilio 1833-35 13
44 SESSA morti fuori domicilio 1835-36 13
44 SESSA morti fuori domicilio 1838 13
44 SESSA morti fuori domicilio 1840-44; 46-49 13
45 FRANCOLISE fedi di   battesimo 1818 14
45 FRANCOLISE fedi di   battesimo 1819 14
45 FRANCOLISE certificazioni di avvenuto battesimo 1820 14
45 FRANCOLISE notificazioni di matrimonio 1821 14
45 FRANCOLISE certificazioni di avvenuto battesimo 1822 14
45 FRANCOLISE certificazioni di avvenuto battesimo 1823 14
45 FRANCOLISE certificazioni di avvenuto battesimo 1824 14
45 FRANCOLISE certificazioni di avvenuto battesimo 1825 14
45 FRANCOLISE certificazioni di avvenuto battesimo 1826 14
45 FRANCOLISE certificazioni di avvenuto battesimo 1827 14
45 FRANCOLISE certificazioni di avvenuto battesimo 1830 14



45 FRANCOLISE certificazioni di avvenuto battesimo 1831 14
45 FRANCOLISE certificazioni di avvenuto battesimo 1832 14
45 FRANCOLISE certificazioni di avvenuto battesimo 1833 14
45 FRANCOLISE certificazioni di avvenuto battesimo 1834 14
45 FRANCOLISE certificazioni di avvenuto battesimo 1835 14
45 FRANCOLISE certificazioni di avvenuto battesimo 1838 14
45 FRANCOLISE certificazioni di avvenuto battesimo 1839 14
45 MONDRAGONE fedi di   battesimo 1818 14
45 MONDRAGONE fedi di   battesimo 1819 14
45 MONDRAGONE morti fuori domicilio 1827 14
45 MONDRAGONE atti diversi 1829 14
45 MONDRAGONE morti fuori domicilio 1831 14
45 MONDRAGONE morti fuori domicilio 1837 14
45 MONDRAGONE morti fuori domicilio 1841; 43-45 14
45 MONDRAGONE atti diversi 1846 14
45 MONDRAGONE atti diversi 1847 14
45 MONDRAGONE Proietti 1864 14
46 FRANCOLISE certificazioni di avvenuto battesimo 1840 14
46 FRANCOLISE certificazioni di avvenuto battesimo 1841 14
46 FRANCOLISE certificazioni di avvenuto battesimo 1842 14
46 FRANCOLISE certificazioni di avvenuto battesimo 1843 14
46 FRANCOLISE certificazioni di avvenuto battesimo 1844 14
46 FRANCOLISE certificazioni di avvenuto battesimo 1845 14
46 FRANCOLISE certificazioni di avvenuto battesimo 1846 14
46 FRANCOLISE certificazioni di avvenuto battesimo 1847 14
46 FRANCOLISE certificazioni di avvenuto battesimo 1848 14
46 FRANCOLISE certificazioni di avvenuto battesimo 1849 14
46 FRANCOLISE certificazioni di avvenuto battesimo 1850 15



46 FRANCOLISE certificazioni di avvenuto battesimo 1864 15
46 MONTANARO fedi di   battesimo 1818 15
46 MONTANARO fedi di   battesimo 1819 15
46 MONTANARO certificazioni di avvenuto battesimo 1821 15
46 MONTANARO certificazioni di avvenuto battesimo 1822 15
46 MONTANARO certificazioni di avvenuto battesimo 1823 15
46 MONTANARO certificazioni di avvenuto battesimo 1824 15
46 MONTANARO certificazioni di avvenuto battesimo 1826 15
46 MONTANARO certificazioni di avvenuto battesimo 1827 15
46 MONTANARO certificazioni di avvenuto battesimo 1830 15
46 MONTANARO certificazioni di avvenuto battesimo 1831 15
46 MONTANARO certificazioni di avvenuto battesimo 1833 15
46 MONTANARO certificazioni di avvenuto battesimo 1834 15
46 MONTANARO certificazioni di avvenuto battesimo 1835 15
46 MONTANARO certificazioni di avvenuto battesimo 1836 15
46 MONTANARO certificazioni di avvenuto battesimo 1837 15
46 MONTANARO certificazioni di avvenuto battesimo 1838 15
46 MONTANARO certificazioni di avvenuto battesimo 1839 15
46 MONTANARO morti fuori domicilio 1847 15
46 MONTANARO certificazioni di avvenuto battesimo 1850 15
46 S. ANDREA DEL PIZZONE fedi di   battesimo 1818-19 15
46 S. ANDREA DEL PIZZONE certificazioni di avvenuto battesimo 1820 15
46 S. ANDREA DEL PIZZONE certificazioni di avvenuto battesimo 1826-28 15
46 S. ANDREA DEL PIZZONE certificazioni di avvenuto battesimo 1833 15
46 S. ANDREA DEL PIZZONE certificazioni di avvenuto battesimo 1838 15
47 BROCCO certificazioni di avvenuto battesimo 1818-19 15
47 BROCCO certificazioni di avvenuto battesimo 1821; 27 15
47 BROCCO certificazioni di avvenuto battesimo 1830 15



47 BROCCO certificazioni di avvenuto battesimo 1840 15
47 CAMPOLI certificazioni di avvenuto battesimo 1819 16
47 CASTELLUCCIO certificazioni di avvenuto battesimo 1865 15
47 CASTELLUCCIO certificazioni di avvenuto battesimo 1840 15
47 ISOLA morti fuori domicilio 1841 15
47 PESCOSOLIDO certificazioni di avvenuto battesimo 1830 16
47 PONZA certificazioni per adozioni 1839-40 15
47 SANTOPADRE certificazioni di avvenuto battesimo 1819 16
47 SCHIAVI (di SORA) certificazioni di avvenuto battesimo 1818 16
47 SORA certificazioni di avvenuto battesimo 1822 15
47 SORA trascrizione di matrimonio 1847 15
47 SORA Proietti 1847; 49 15
47 SORA certificazioni di avvenuto battesimo 1861 15
48 ARCE morti fuori domicilio 1840-47 16
48 ARCE atti diversi 1865 16
48 ROCCA D'ARCE certificazioni di avvenuto battesimo 1820-25 16
49 AQUINO certificazioni di avvenuto battesimo 1819 16
49 AQUINO certificazioni di avvenuto battesimo 1821 16
49 AQUINO certificazioni di avvenuto battesimo 1823 16
49 COLLE S. MAGNO certificazioni di avvenuto battesimo 1819 16
49 COLLE S. MAGNO certificazioni di avvenuto battesimo 1823-23 16
49 COLLE S. MAGNO atti diversi 1863 16
49 FONTANA atti diversi 1819 16
49 FONTANA morti fuori domicilio 1844-48 16
49 PALAZZOLO certificazioni di avvenuto battesimo 1826 16
49 PALAZZOLO certificazioni di avvenuto battesimo 1827 16
49 PALAZZOLO certificazioni di avvenuto battesimo 1828 16
49 PALAZZOLO certificazioni di avvenuto battesimo 1829 16



49 ROCCA D'ARCE atti diversi 1863 16
49 ROCCA D'ARCE atti diversi 1865 16
49 ROCCASECCA certificazioni di avvenuto battesimo 1829 16
49 S. ANGELO cautele 1848 16
50 PIEDIMONTE S. GERMANO morti fuori domicilio 1844 16
50 S. ANGELO fedi di   battesimo 1818 16
50 S. ANGELO fedi di   battesimo 1819 16
50 S. ANGELO certificazioni di avvenuto battesimo 1820 16
50 S. ANGELO certificazioni di avvenuto battesimo 1821 16
50 S. ANGELO certificazioni di avvenuto battesimo 1822 17
50 S. ANGELO certificazioni di avvenuto battesimo 1824 17
50 S. ANGELO certificazioni di avvenuto battesimo 1825 17
50 S. ANGELO certificazioni di avvenuto battesimo 1826 17
50 S. ANGELO certificazioni di avvenuto battesimo 1827 17
50 S. ANGELO certificazioni di avvenuto battesimo 1828 17
50 S. ANGELO certificazioni di avvenuto battesimo 1829 17
50 S. ANGELO certificazioni di avvenuto battesimo 1833 17
50 S. GERMANO morti fuori domicilio 1825 16
50 S. GERMANO morti fuori domicilio 1827 16
50 S. GERMANO morti fuori domicilio 1829 16
50 S. GERMANO atti diversi 1830 16
50 S. GERMANO certificazioni di avvenuto battesimo 1835 16
50 S. GERMANO morti fuori domicilio 1841-42 16
50 S. GERMANO morti fuori domicilio 1844 16
50 S. GERMANO morti fuori domicilio 1845 16
50 S. GERMANO atti diversi 1859 16
50 S. GERMANO morti fuori domicilio 184    ?????? 16
51 ACQUAFONDATA certificazioni di avvenuto battesimo 1820 17



51 ACQUAFONDATA certificazioni di avvenuto battesimo 1821 17
51 ACQUAFONDATA certificazioni di avvenuto battesimo 1822 17
51 ACQUAFONDATA certificazioni di avvenuto battesimo 1823 17
51 ACQUAFONDATA certificazioni di avvenuto battesimo 1862 17
51 CERVARO dichiarazione di morte 1818 17
51 PIEDIMONTE (FR) pubblicazioni matrimonio 1815 17
51 PIEDIMONTE (FR) certificazioni di avvenuto battesimo 1819 17
51 PIGNATARO certificazioni di avvenuto battesimo 1818 17
51 PIGNATARO morti fuori domicilio 1841 17
51 S. ELIA atti diversi 1847-49 17
51 TERELLE certificazioni di avvenuto battesimo 1819 17
51 VILLA certificazioni di avvenuto battesimo 1819 17
51 VILLA morti fuori domicilio 1823 17
51 VILLA morti fuori domicilio 1824 17
51 VILLA morti fuori domicilio 1841; 46 17
51 VITICUSO certificazioni di avvenuto battesimo 1820 17
51 VITICUSO certificazioni di avvenuto battesimo 1821 17
51 VITICUSO certificazioni di avvenuto battesimo 1822 17
51 VITICUSO certificazioni di avvenuto battesimo 1823 17
52 S. BIAGIO certificazioni di avvenuto battesimo 1836 17
52 S. BIAGIO certificazioni di avvenuto battesimo 1838 17
52 S. BIAGIO certificazioni di avvenuto battesimo 1839 17
52 S. VITTORE certificazioni di avvenuto battesimo 1820 17
52 S. VITTORE certificazioni di avvenuto battesimo 1821 17
52 S. VITTORE certificazioni di avvenuto battesimo 1822 17
52 S. VITTORE certificazioni di avvenuto battesimo 1824 17
52 S. VITTORE certificazioni di avvenuto battesimo 1825 17
52 S. VITTORE certificazioni di avvenuto battesimo 1847 18



52 S. VITTORE certificazioni di avvenuto battesimo 1848 18
52 S. VITTORE certificazioni di avvenuto battesimo 1849 18
52 VALLEROTONDA certificazioni di avvenuto battesimo 1819 17
52 VALLEROTONDA autorizzazione alla sepoltura 1819 17
53 CASPOLI certificazioni di avvenuto battesimo 1840 18
53 CASPOLI certificazioni di avvenuto battesimo 1841 18
53 CASPOLI certificazioni di avvenuto battesimo 1842 18
53 CASPOLI certificazioni di avvenuto battesimo 1843 18
53 S. PIETRO INFINE certificazioni di avvenuto battesimo 1820 18
53 S. PIETRO INFINE autorizzazione alla sepoltura 1820 18
53 S. PIETRO INFINE certificazioni di avvenuto battesimo 1821 18
53 S. PIETRO INFINE certificazioni di avvenuto battesimo 1821 18
53 S. PIETRO INFINE autorizzazione alla sepoltura 1821 18
53 S. PIETRO INFINE certificazioni di avvenuto battesimo 1825 18
53 S. PIETRO INFINE autorizzazione alla sepoltura 1825-29 18
53 S. PIETRO INFINE certificazioni di avvenuto battesimo 1826 18
53 S. PIETRO INFINE certificazioni di avvenuto battesimo 1827 18
53 S. PIETRO INFINE certificazioni di avvenuto battesimo 1828 18
53 S. PIETRO INFINE certificazioni di avvenuto battesimo 1829 18
53 S. PIETRO INFINE certificazioni di avvenuto battesimo 1843 18
53 S. PIETRO INFINE certificazioni di avvenuto battesimo 1846 18
53 S. PIETRO INFINE certificazioni di avvenuto battesimo 1848 18
54 CASPOLI certificazioni di avvenuto battesimo 1844 18
54 CASPOLI certificazioni di avvenuto battesimo 1845 18
54 CASPOLI certificazioni di avvenuto battesimo 1846 18
54 CASPOLI certificazioni di avvenuto battesimo 1847 18
54 CASPOLI certificazioni di avvenuto battesimo 1848 18
54 CASPOLI certificazioni di avvenuto battesimo 1849 18



54 MIGNANO certificazioni di avvenuto battesimo 1825 18
54 MIGNANO certificazioni di avvenuto battesimo 1826 18
54 MIGNANO certificazioni di avvenuto battesimo 1830 18
54 MIGNANO certificazioni di avvenuto battesimo 1832 18
54 MIGNANO certificazioni di avvenuto battesimo 1834 18
54 MIGNANO certificazioni di avvenuto battesimo 1838 18
54 MIGNANO certificazioni di avvenuto battesimo 1839 18
55 CAMINO certificazioni di avvenuto battesimo 1820 18
55 CAMINO certificazioni di avvenuto battesimo 1821 18
55 CAMINO certificazioni di avvenuto battesimo 1822 18
55 CAMINO certificazioni di avvenuto battesimo 1823 18
55 CAMINO certificazioni di avvenuto battesimo 1824 19
55 CAMINO certificazioni di avvenuto battesimo 1825 19
55 CAMINO certificazioni di avvenuto battesimo 1826 19
55 CAMINO certificazioni di avvenuto battesimo 1827 19
55 CAMINO certificazioni di avvenuto battesimo 1828 19
55 CAMINO certificazioni di avvenuto battesimo 1829 19
55 CAMINO certificazioni di avvenuto battesimo 1830 19
55 CAMINO certificazioni di avvenuto battesimo 1831 19
55 CAMINO certificazioni di avvenuto battesimo 1832 19
55 CAMINO certificazioni di avvenuto battesimo 1833 19
55 CAMINO certificazioni di avvenuto battesimo 1834 19
55 CAMINO certificazioni di avvenuto battesimo 1835 19
55 CAMINO certificazioni di avvenuto battesimo 1836 19
55 CAMINO certificazioni di avvenuto battesimo 1837 19
55 CAMINO certificazioni di avvenuto battesimo 1838 19
55 CAMINO certificazioni di avvenuto battesimo 1839 19
55 CAMINO certificazioni di avvenuto battesimo 1841 19



55 COCURUZZO certificazioni di avvenuto battesimo 1823 19
55 COCURUZZO certificazioni di avvenuto battesimo 1830 19
55 COCURUZZO certificazioni di avvenuto battesimo 1831 19
55 COCURUZZO certificazioni di avvenuto battesimo 1832 19
55 COCURUZZO certificazioni di avvenuto battesimo 1833 19
55 COCURUZZO certificazioni di avvenuto battesimo 1834 19
55 COCURUZZO certificazioni di avvenuto battesimo 1835 19
55 COCURUZZO certificazioni di avvenuto battesimo 1836 19
55 COCURUZZO certificazioni di avvenuto battesimo 1837 19
55 COCURUZZO certificazioni di avvenuto battesimo 1838 19
55 COCURUZZO certificazioni di avvenuto battesimo 1839 19
55 COCURUZZO certificazioni di avvenuto battesimo 1846 19
55 ROCCA D'EVANDRO certificazioni di avvenuto battesimo 1810; 12; 14; 17 19
55 ROCCA D'EVANDRO dichiarazione di morte 1826 19
55 ROCCA D'EVANDRO certificazioni di avvenuto battesimo 1830 19
55 ROCCA D'EVANDRO certificazioni di avvenuto battesimo 1847 19
56 AGNONE certificazioni di avvenuto battesimo 1836 20
56 AGNONE certificazioni di avvenuto battesimo 1837 20
56 AGNONE certificazioni di avvenuto battesimo 1839 20
56 ATINA certificazioni di avvenuto battesimo 1820 19
56 ATINA certificazioni di avvenuto battesimo 1821 19
56 ATINA certificazioni di avvenuto battesimo 1831 19
56 ATINA certificazioni di avvenuto battesimo 1833 19
56 ATINA certificazioni di avvenuto battesimo 1833 19
57 CASALATTICO certificazioni di avvenuto battesimo 1820 20
57 CASALATTICO certificazioni di avvenuto battesimo 1821 20
57 CASALATTICO certificazioni di avvenuto battesimo 1822 20
57 CASALATTICO certificazioni di avvenuto battesimo 1822 20



57 CASALATTICO certificazioni di avvenuto battesimo 1823 20
57 CASALATTICO certificazioni di avvenuto battesimo 1824 20
57 CASALATTICO certificazioni di avvenuto battesimo 1825 20
57 CASALATTICO certificazioni di avvenuto battesimo 1826 20
57 CASALATTICO certificazioni di avvenuto battesimo 1827 20
57 CASALATTICO certificazioni di avvenuto battesimo 1828 20
57 CASALATTICO certificazioni di avvenuto battesimo 1829 20
57 CASALATTICO certificazioni di avvenuto battesimo 1830 20
57 CASALATTICO certificazioni di avvenuto battesimo 1831 20
57 CASALATTICO certificazioni di avvenuto battesimo 1832 20
57 CASALATTICO certificazioni di avvenuto battesimo 1836 20
57 CASALATTICO certificazioni di avvenuto battesimo 1837 20
57 CASALATTICO certificazioni di avvenuto battesimo 1839 20
57 CASALATTICO certificazioni di avvenuto battesimo 1839 20
58 ALVITO notificazioni di matrimonio 1833-34 20
58 ALVITO notificazioni di matrimonio 1841 20
58 GALLINARO certificazioni di avvenuto battesimo 1821 20
58 GALLINARO certificazioni di avvenuto battesimo 1822 20
58 PICINISCO certificazioni di avvenuto battesimo 1824 20
58 POSTA certificazioni di avvenuto battesimo 1824 20
58 POSTA certificazioni di avvenuto battesimo 1825 20
58 POSTA certificazioni di avvenuto battesimo 1845 20
58 POSTA certificazioni di avvenuto battesimo 1857 20
58 S. DONATO certificazioni di avvenuto battesimo 1828 20
58 S. DONATO morti fuori domicilio 1828 20
58 S. DONATO certificazioni di avvenuto battesimo 1861 20
58 SETTEFRATI certificazioni di avvenuto battesimo 1832 20
58 VICALVI certificazioni di avvenuto battesimo 1819 20



58 VICALVI certificazioni di avvenuto battesimo 1821 20
58 VICALVI morti fuori domicilio 1821 20
58 VICALVI certificazioni di avvenuto battesimo 1829 20
59 PIEDIMONTE fedi di   battesimo 1818 21
59 PIEDIMONTE fedi di   battesimo 1819 21
59 PIEDIMONTE fedi di   battesimo 1819 21
59 PIEDIMONTE certificazioni di avvenuto battesimo 1835 21
59 PIEDIMONTE morti fuori domicilio 1846 21
59 PIEDIMONTE certificazioni di avvenuto battesimo 1860 21
60 CASTELLO D'ALIFE certificazioni di avvenuto battesimo 1818 21
60 CASTELLO D'ALIFE certificazioni di avvenuto battesimo 1819 21
60 CASTELLO D'ALIFE certificazioni di avvenuto battesimo 1820 21
60 CASTELLO D'ALIFE certificazioni di avvenuto battesimo 1821 21
60 CASTELLO D'ALIFE certificazioni di avvenuto battesimo 1822 21
60 CASTELLO D'ALIFE certificazioni di avvenuto battesimo 1824 21
60 CASTELLO D'ALIFE certificazioni di avvenuto battesimo 1825 21
60 CASTELLO D'ALIFE certificazioni di avvenuto battesimo 1826 21
60 CASTELLO D'ALIFE certificazioni di avvenuto battesimo 1827 21
60 CASTELLO D'ALIFE certificazioni di avvenuto battesimo 1828 21
60 CASTELLO D'ALIFE certificazioni di avvenuto battesimo 1829 21
60 CASTELLO D'ALIFE certificazioni di avvenuto battesimo 1843 21
60 CASTELLO D'ALIFE certificazioni di avvenuto battesimo 1846 21
60 CASTELLO D'ALIFE certificazioni di avvenuto battesimo 1847 21
60 CASTELLO D'ALIFE certificazioni di avvenuto battesimo 1848 21
60 CASTELLO D'ALIFE certificazioni di avvenuto battesimo 1849 21
61 S. GREGORIO D'ALIFE certificazioni di avvenuto battesimo 1820 21
61 S. GREGORIO D'ALIFE certificazioni di avvenuto battesimo 1825 21
61 S. GREGORIO D'ALIFE certificazioni di avvenuto battesimo 1826 21



61 S. GREGORIO D'ALIFE certificazioni di avvenuto battesimo 1827 21
61 S. GREGORIO D'ALIFE certificazioni di avvenuto battesimo 1828 21
61 S. GREGORIO D'ALIFE morti fuori domicilio 1840-42; 46 21
61 S. POTITO certificazioni di avvenuto battesimo 1820 21
61 S. POTITO certificazioni di avvenuto battesimo 1821 21
61 S. POTITO certificazioni di avvenuto battesimo 1822 21
61 S. POTITO certificazioni di avvenuto battesimo 1823 21
61 S. POTITO certificazioni di avvenuto battesimo 1824 21
61 S. POTITO morti fuori domicilio 1831 21
61 S. POTITO morti fuori domicilio 1837 21
62 ALIFE certificazioni di avvenuto battesimo 1820 22
62 ALIFE certificazioni di avvenuto battesimo 1821 22
62 ALIFE certificazioni di avvenuto battesimo 1822 22
62 ALIFE certificazioni di avvenuto battesimo 1823 22
62 ALIFE certificazioni di avvenuto battesimo 1847 22
62 GIOIA certificazione di matrionio 1819 21
62 GIOIA morti fuori domicilio 1825-26 21
62 GIOIA atti diversi 1831 21
62 GIOIA morti fuori domicilio 1834 22
62 GIOIA morti fuori domicilio 1842-44 22
62 GIOIA atti diversi 1849 22
62 GIOIA certificazioni di avvenuto battesimo 1855 22
63 AILANO certificazioni di avvenuto battesimo 1818 22
63 CAIAZZO certificazioni per adozioni 1850-51 22
63 RAVISCANINA certificazioni di avvenuto battesimo 1824 22
63 RAVISCANINA certificazioni di avvenuto battesimo 1825 22
63 RAVISCANINA certificazioni di avvenuto battesimo 1826 22
63 RAVISCANINA autorizzazione alla sepoltura 1826 22



63 RAVISCANINA certificazioni di avvenuto battesimo 1827 22
63 RAVISCANINA dichiarazione di morte 1827 22
63 RAVISCANINA certificazioni di avvenuto battesimo 1828 22
63 RAVISCANINA certificazioni di avvenuto battesimo 1829 22
63 RAVISCANINA certificazioni di avvenuto battesimo 1840 22
63 VALLE DI PRATA certificazioni di avvenuto battesimo 1819 22
63 VALLE DI PRATA certificazioni di avvenuto battesimo 1821 22
63 VALLE DI PRATA certificazioni di avvenuto battesimo 1844 22
64 ALVIGNANO atti diversi 1835 22
64 ALVIGNANO MUGNANO morti fuori domicilio 1841; 47 (??) 22
64 CAMPAGNANO certificazioni di avvenuto battesimo 1824 22
64 CAMPAGNANO certificazioni di avvenuto battesimo 1828 22
64 CAMPAGNANO certificazioni di avvenuto battesimo 1838 22
64 CAMPAGNANO certificazioni di avvenuto battesimo 1839 22
64 CAMPAGNANO certificazioni di avvenuto battesimo 1845 22
64 DRAGONI certificazioni di avvenuto battesimo 1820 22
64 DRAGONI certificazioni di avvenuto battesimo 1824 22
64 MAIORANO certificazioni di avvenuto battesimo 1820 22
64 MAIORANO certificazioni di avvenuto battesimo 1824-26 22
64 MAIORANO certificazioni di avvenuto battesimo 1828-93 22
64 PIANA certificazioni di avvenuto battesimo 1818 22
64 S. GIOVANNI E PAOLO certificazioni di avvenuto battesimo 1821 22
64 S. GIOVANNI E PAOLO certificazioni di avvenuto battesimo 1831 22
65 ALVIGNANELLO certificazioni di avvenuto battesimo 1821 23
65 ALVIGNANELLO certificazioni di avvenuto battesimo 1824-39 23
65 ALVIGNANELLO autorizzazione alla sepoltura 1834-36 23
65 ALVIGNANELLO autorizzazione alla sepoltura 1838-39 23
65 SQUILLE certificazioni di avvenuto battesimo 1826-29 23



65 SQUILLE certificazioni di avvenuto battesimo 1937-38; 43 23
65 SQUILLE certificazioni di avvenuto battesimo 1844 23
65 SQUILLE certificazioni di avvenuto battesimo 1849 23
66 AMOROSI certificazioni di avvenuto battesimo 1809; 1811 23
66 AMOROSI dichiarazione di morte 1811 23
66 AMOROSI morti fuori domicilio 1842; 45 23
66 CASTELVENERE certificazioni di avvenuto battesimo 1830-34; 39; 41; 44-45 23
66 PUGLIANELLO certificazioni di avvenuto battesimo 1821 23
66 PUGLIANELLO certificazioni di avvenuto battesimo 1832 23
66 RAIANO dichiarazione di morte 1812 23
66 RAIANO certificazioni di avvenuto battesimo 1818 23
66 RAIANO autorizzazione alla sepoltura 1818 23
66 RAIANO certificazioni di avvenuto battesimo 1820 23
66 RAIANO certificazioni di avvenuto battesimo 1822 23
67 CAPRIATA certificazioni di avvenuto battesimo 1819-22 23
67 CAPRIATA certificazioni di avvenuto battesimo 1824 23
67 CIVITELLA certificazioni di avvenuto battesimo 1809 23
67 CIVITELLA dichiarazione di morte 1809 23
67 CIVITELLA certificazioni di avvenuto battesimo 1819 23
67 CUSANO morti fuori domicilio 1829; 32; 34; 45; 48-49 23
67 CUSANO morti fuori domicilio 1844; 46-47 23
67 FAICCHIO certificazioni di avvenuto battesimo 1859 23
67 PIETRAROIA certificazioni di avvenuto battesimo 1818-1820 23
68 CAPRIATA certificazioni di avvenuto battesimo 1824-29 23
68 CAPRIATA certificazioni di avvenuto battesimo 1827 23
68 CAPRIATA certificazioni di avvenuto battesimo 1838 23
68 CAPRIATA certificazioni di avvenuto battesimo 1846 23
68 CAPRIATA certificazioni di avvenuto battesimo 1856 23



68 PRATA certificazioni di avvenuto battesimo 1820 23
68 PRATA morti fuori domicilio 1824 23
69 GALLO autorizzazione alla sepoltura 1824-28 24
69 GALLO certificazioni di avvenuto battesimo 1825-29 24
69 GALLO certificazioni di avvenuto battesimo 1842 24
69 PRATA morti fuori domicilio 1825 23
69 PRATA morti fuori domicilio 1826 23
69 PRATA morti fuori domicilio 1827 23
69 PRATA certificazioni di avvenuto battesimo 1830 24
69 PRATA certificazioni di avvenuto battesimo 1833 24
69 PRATA certificazioni di avvenuto battesimo 1839 24
69 PRATA certificazioni di avvenuto battesimo 1848 24
70 FONTEGRECA certificazioni di avvenuto battesimo 1822 24
70 FONTEGRECA certificazioni di avvenuto battesimo 1865 24
70 FOSSACECA certificazioni di avvenuto battesimo 1819 24
70 FOSSACECA certificazioni di avvenuto battesimo 1821 24
70 GALLO certificazioni di avvenuto battesimo 1856 24
70 LETINO certificazioni di avvenuto battesimo 1818-22 24
70 LETINO certificazioni di avvenuto battesimo 1824-29 24
71 CIORLANO statistiche di stato civile 1818 24
71 CIORLANO certificazioni di avvenuto battesimo 1819 24
71 PRATELLA certificazioni di avvenuto battesimo 1819 24
71 PRATELLA certificazioni di avvenuto battesimo 1819 24
71 PRATELLA certificazioni di avvenuto battesimo 1820 24
71 PRATELLA certificazioni di avvenuto battesimo 1821 24
71 PRATELLA certificazioni di avvenuto battesimo 1822 24
71 PRATELLA certificazioni di avvenuto battesimo 1823 24
71 PRATELLA certificazioni di avvenuto battesimo 1824 24



71 PRATELLA certificazioni di avvenuto battesimo 1825 24
71 PRATELLA certificazioni di avvenuto battesimo 1826 24
71 PRATELLA morti fuori domicilio 1826 24
71 PRATELLA certificazioni di avvenuto battesimo 1827 24
71 PRATELLA certificazioni di avvenuto battesimo 1828 24
71 PRATELLA certificazioni di avvenuto battesimo 1829 24
71 PRATELLA certificazioni di avvenuto battesimo 1831 24
71 PRATELLA certificazioni di avvenuto battesimo 1832 24
71 PRATELLA certificazioni di avvenuto battesimo 1833 24
71 PRATELLA certificazioni di avvenuto battesimo 1834 24
71 PRATELLA certificazioni di avvenuto battesimo 1835 24
71 PRATELLA certificazioni di avvenuto battesimo 1836 24
71 PRATELLA certificazioni di avvenuto battesimo 1837 24
71 PRATELLA certificazioni di avvenuto battesimo 1838 24
71 PRATELLA certificazioni di avvenuto battesimo 1839 24
71 PRATELLA certificazioni di avvenuto battesimo 1857 24
72 MONTAQUILA rettifiche atti di nascita 1847 25
72 PRESENZANO certificazioni di avvenuto battesimo 1818 25
72 PRESENZANO certificazioni di avvenuto battesimo 1819 25
72 PRESENZANO certificazioni di avvenuto battesimo 1840 25
72 PRESENZANO certificazioni di avvenuto battesimo 1841 25
72 PRESENZANO certificazioni di avvenuto battesimo 1842 25
72 PRESENZANO certificazioni di avvenuto battesimo 1850 25
72 PRESENZANO certificazioni di avvenuto battesimo 1856 25
72 PRESENZANO certificazioni di avvenuto battesimo 1857 25
72 PRESENZANO certificazioni di avvenuto battesimo 1859 25
72 PRESENZANO certificazioni di avvenuto battesimo 1860 25
72 PRESENZANO certificazioni di avvenuto battesimo 1862 25



72 PRESENZANO certificazioni di avvenuto battesimo 1863 25
72 PRESENZANO certificazioni di avvenuto battesimo 1864 25
72 PRESENZANO certificazioni di avvenuto battesimo 1865 25
72 VENAFRO morti fuori domicilio 1840-41; 46-47; 49 25
73 COMUNI VARI corrispondenza col procuratore del Re 1809-39 25
73 COMUNI VARI corrispondenza col procuratore del Re 1828-43 25
74 COMUNI VARI corrispondenza col procuratore del Re 1851-65 25
74 COMUNI VARI dispense civili di matrimonio 1862 25
74 COMUNI VARI GIUDICE Regio: ispezione ai Comuni 1864-65 25
75 COMUNI VARI corrispondenza tra Sindaci 1885-87 25

76 PROCURATORE DELR RE
corrispondenza con il Vice  Archiviario del 

Tribunale di S. Maria C.V. 
1844-49

25



Comune o frazione pag. 
ACERRA 10

ACQUAFONDATA 17
AGNONE (Oggi Villa Latina -FR) 20

AILANO 22
ALIFE 22

ALVIGNANELLO 23
ALVIGNANO 22
ALVITO (FR) 20
AMOROSI 23
AQUINO 16

ARCE 16
ARIENZO 9

ATINA 19
AVELLA 9
AVERSA 6

BORGO (LT) 10
BROCCO (Oggi Broccostella - FR) 15

BRUSCIANO 10
CAIANELLO 8

CAIAZZO 22
CALVI 8

CAMIGLIANO 8
CAMINO 18.19

CAMPAGNANO (Castelcampagnano) 22
CAMPODIMELE (LT) 11

CAMPOLI (Campoli Appennino - FR) 16
CANCELLO ED ARNONE 5

CAPRIATA (Capriati al Volturno) 23
CAPUA 4

CARINOLA 13
CASAL DI PRINCIPE 7
CASALATTICO (FR) 20

CASALUCE 7
CASAMARCIANO (NA) 9

CASANOVA (Casagiove) 5
CASAPESENNA 7

CASERTA 4
CASERTAVECCHIA 4

CASOLLA 4
CASPOLI 18

INDICE



Comune o frazione pag. 
CASTELFORTE (LT) 13
CASTELLO D'ALIFE 21

CASTELLONE (Oggi Formia) 11
CASTELLONORATO (LT) 11

CASTELLUCCIO (Castel Liri- FR) 15
CASTELNUOVO (Castelnuovo Parano - FR) 12

CASTELVENERE 23
CATURANO 5

CERVARO (FR) 17
CERVINO 6

CESA 7
CICCIANO (NA) 9

CIORLANO 24
CISTERNA (Castelcisterna - NA) 10
CIVITELLA (Civitella Licinio - BN) 23

COCCAGNA (Casagiove - CE)
COCURUZZO 19

COLLE S. MAGNO (FR) 16
COMUNI VARI 25

CONCA (Conca della Campania) 13
CORENO (Coreno Ausonio - FR) 12

CURTI 5
CUSANO  (Cusano Mutri) 23

DRAGONI 22
DUCENTA 7

FAGGIANO (BN) 6
FAICCHIO 23

FONTANA (Fontana Liri - FR) 16
FONTEGRECA 24
FORMICOLA 7

FOSSACECA (Fontegreca) 24
FRANCOLISE 14, 15

FRATTE (Ausonia - FR) 12
FRIGNANO MAGGIORE (Frignano) 7

FRIGNANO PICCOLO (Villa di Briano) 7
GAETA 11

GALLINARO (FR) 20
GALLO (Gallo Matese) 24

GALLUCCIO 13
GIANO (Giano Vetusto) 8
GIOIA (Gioia Sannitica) 21, 22



Comune o frazione pag. 
GRAZZANISE 5

ISOLA (Isola del Liri - FR) 15
ITRI (LT) 11
LATINA 9

LENOLA (LT) 11
LETINO 24

LIBERI o SCHIAVI 7
LIMATOLA 6

LIVARDI (NA) 9
LIVERI (NA) 9

LUSCIANO E DUCENTA (Lusciano) 7
MADDALONI 6

MAIORANO (Maiorano di Monte) 22
MARANOLA (LT) 11

MARCIANISE 5
MARZANELLO 8

MARZANO (AV) 9
MARZANO (Marzano Appio) 13

MASSERIE (S. Marco Evangelista) 5
MELIZZANO - DEGENTA 6

MIGNANO (Mignano Montelungo) 18
MOLA E CASTELLONE (oggi Formia - LT) 11

MOLA  (oggi Formia - LT) 11
MONDRAGONE 14
MONTANARO 15

MONTAQUILA (IS) 25
MONTICELLI (FR) 11

MONTICELLO (Monte S: Biagio - LT) 11
MORRONE (Castelmorrone) 4

MUGNANO (Mugnano del Cardinale - AV) 9
NOLA 9

ORTA (Orta di Atella) 7
PAGO (Pago di Lauro - AV) 9

PALAZZOLO (Castrocielo - FR) 16
PALMA (Palma Campania - NA) 9

PARETE 7
PARTIGNANO 8
PASTENE (FR) 11
PASTORANO 8

PESCOSOLIDO (FR) 16
PIANA (Piana di Monteverna) 22



Comune o frazione pag. 
PICINISCO (FR) 20

PICO (FR) 11
PIEDIMONTE (Piedimonte Matese) 21

PIEDIMONTE (Piedimonte S. Germano - FR) 17
PIETRAMELARA 8, 9

PIETRAROIA (BN) 23
PIGNATARO (Pignataro Interamna - FR) 17
PIGNATARO (Pignataro Maggiore  - CE) 8

PONTELATONE 7, 8
PONZA (LT) 15

POSTA (Posta Fibreno - FR) 20
PRATA (Prata Sannita) 23, 24

PRATELLA 24
PRESENZANO 25
PUCCIANIELLO 4

PUGLIANELLO (BN) 23
RAIANO (Ruviano) 23

RAVISCANINA 22
RECALE 5

RECALE - PORTICO 6
RIARDO 9

ROCCA D'ARCE (FR) 16
ROCCA D'EVANDRO 19

ROCCAGUGLIELMA (Esperia) 11
ROCCAMONFINA 13

ROCCARAINOLA (NA) 9
ROCCASECCA (FR) 16

ROCCHETTA E CROCE 8
S. AMBROGIO (sul Garigliano) 12

S. ANDREA DEL PIZZONE 15
S. ANDREA (del Garigliano) 12

S. ANGELO 16.17
S. APOLLINARE (FR) 12

S. BIAGIO ( S. Biagio Saracinisco) 17
S. CASTRESE 13
S. CLEMENTE 4

S. DONATO (S. Donano Val di Camino - FR) 20
S. ELIA 17

S. ERAMO 10
S. FELICE 9

S. GERMANO (Cassino) 16



Comune o frazione pag. 
S. GIORGIO ( a Liri - FR) 12
S. GIOVANNI E PAOLO 22
S. GIOVANNI INCARICO 11

S. GREGORIO D'ALIFE ( S. Gregorio Matese) 21
S. LEUCIO 4

S. MARCELLINO 7
S. MARIA C.V. 5

S. MARIA MAGGIORE (S. Maria C.V.) 5
S. PIETRO IN CUROLIS (FR) 12

S. PIETRO INFINE 18
S. POTITO 21
S. PRISCO 5

S. TAMMARO 5
S. VITTORE ( del Lazio) 17.18

SANTOPADRE (FR) 16
SASSO (Castel di Sasso) 7

SAVIANO (NA) 9
SCHIAVI (Fontechiari - FR) 16

SCISCIANO (NA) 10
SELVACAVA (FR) 12

SESSA (Sessa Aurunca) 13
SETTEFRATI 20
SIRICO (NA) 9, 10
SOLOPACA 6

SORA 15
SPARANISE 8

SPERLONGA 11
SPIGNO (Spigno Saturnia - LT) 12

SQUILLE 23
SS. COSMA E DAMIANO (LT) 13

STRIANO (NA) 9
SUCCIVO 7
SUIO (LT) 13

TEANO 8
TERELLE (FR) 17
TEVEROLA 6

TORA E PICCILLI 13
TRAETTO (Minturno) 12

TRENTOLA 7
TUFINO (NA) 9

TUORO 4



Comune o frazione pag. 
VALLE (Valle di Maddaloni) 6

VALLE DI PRATA (Valle Agricola) 22
VALLEFREDDA (S. Andrea del Garigliano) 12

VALLEROTONDA  (FR) 17
VENAFRO 25

VICALVI  (FR) 20
VICO DI PANTANO (Villa Literno) 7

VILLA (Villa Santa Lucio - FR) 17
VISCIANO (NA) 9
VITICUSO (FR) 17

VITULAZIO 8
PROCURATORE DEL RE 25


	Foglio1
	Foglio2

